[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
31 октября 2016 года                                       г. Дальнереченск
                                          № 187
  О приеме в муниципальную собственность Дальнереченского
муниципального района автобуса ПАЗ 320402-04
     На основании договора безвозмездного пользования автобусом, письма департамента культуры Приморского края от 12.10.2016 г. № 343 «О вручении автобуса ПАЗ 320402-04», в соответствии с Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность Дальнереченского муниципального района транспортное средство (автобус ПАЗ 320402-04):
	№ ПТС
	Иденти-фикаци-онный номер (VIN)
	Марка, модель ТС

	№ двигателя
	Кузов
	Год изго-товле-ния
	Цвет кузова; мощность двигателя;

рабочий объем двигателя; тип двигателя,

категория ТС

	52 ОО 547459
	Х1М32042PG0000943
	ПАЗ 320402-04
	53421 G0030850
	Х1М32042PG0000943
	2016
	Белый;

148,5 л.с. (109,2);

4430 куб.см.; дизельный,

D

    2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Дальнереченского муниципального района  определить балансодержателя для использования транспортного средства по назначению.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского муниципального района

председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

А.И. Кузнецов